## 臺南市政府教育局 函

地址:70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人:林禹萱

電話:06-2991111分機8727 電子信箱:cava9394@tn. edu. tw

受文者:臺南市立麻豆國民中學

發文日期:中華民國113年6月27日

發文字號:南市教課(一)字第1130917929號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨、說明三 (0917929A00\_ATTCH1.pdf、0917929A00\_ATTCH2.pdf、0917929A00\_ATTCH3.jpg、0917929A00\_ATTCH4.jpg)

主旨:檢送臺南市113年辦理中華民國第64屆中小學科學展覽會 「與大師有約」講座、「科展指導教師交流工作坊」實施 計畫各1份(如附件1、2),請各校轉知所屬踴躍報名, 請查照。

## 說明:

- 一、本案報名資訊如下:
  - (一)「與大師有約」講座:
    - 1、参加對象:科展指導教師、科展參賽學生、一般教師、非參賽之中小學生、一般民眾。
    - 2、請於113年6月30日前至以下網址報名: https://forms.gle/aUvBTHmUadfZ3ECY8。
    - 3、本次講座預計錄取名額250人,113年7月5日公告錄取 名單。
    - 4、具教師身分者,請另行至全國教師在職進修網報名 (研習代碼:4337724),以利登錄研習時數。
  - (二)「科展指導教師交流工作坊」:



- 1、參加對象:參與本次科展之指導教師及對科展指導有 興趣之教師。
- 2、請於113年6月30日前至全國教師在職進修網報名(研習代碼:4337740),以利登錄研習時數。
- 3、本次工作坊預計錄取名額100人。
- 二、報名事宜若有疑問請洽臺南市立土城高中黃慰華秘書,聯 絡電話:06-2577014分機102
- 三、檢附本案活動圖卡各1份(如附件3、4)。

正本:臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市各公立高中職、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本:本局課程發展科電 2084/01/01 文

